
ZARZĄDZENIE NR 36/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

o zmianie Zarządzenia Nr 25/22 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 9 maja 2022r. w sprawie nadania 
Urzędowi Gminy Sadlinki Regulaminu Organizacyjnego 

Na podstawie art. 33 ust. 2. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572)zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sadlinki stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 25/22 
Wójta Gminy Sadlinki z dnia 9 maja 2022r. w sprawie nadania Urzędowi Gminy Sadlinki Regulaminu 
Organizacyjnego wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 dodaje się punkt 17) o brzmieniu: „Samodzielne stanowisko ds. ochrony środowiska OŚ." 

2. W § 13 dodaje się punkt 11) o brzmieniu: „Samodzielne stanowisko ds. ochrony środowiska." 

3. Dodaje się  § 20a o brzmieniu: „ Do właściwości samodzielnego stanowiska ds. ochrony środowiska należy 
prowadzenie ewidencji zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków. Kontrola 
przedsiębiorców odbierających nieczystości oraz kontrola właścicieli nieruchomości w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych." 

§ 2.  

Zmienia się załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Sadlinkach. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88305E0D-4D71-4D51-9545-2255268010D9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego  
Urzędu Gminy w Sadlinkach   

Schemat Organizacyjny 
 

 

WÓJT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SKARBNIK 

GMINY 
Gminny Zespół 

Zarządzania 

Kryzysowego  

ZASTĘPCA WÓJTA 

REFERAT 

FINANSOWY 

Stanowisko ds. księgowości 

dochodów budżetu gminy 

Stanowisko ds. wymiaru 

zobowiązań pieniężnych  

Stanowisko ds. księgowości 

podatkowej i innych 

należności finansowych 

Stanowisko ds. budżetowych 

placówek oświaty 

Stanowisko ds. płac 

Stanowisko ds. księgowości 

wydatków budżetu gminy 

Stanowisko ds. gospodarki 

przestrzennej 

Stanowisko ds. 

organizacyjnych i kadr 

Kierownik USC 

Z- ca Kierownika USC 

Stanowisko ds. pozyskiwania 

środków pozabudżetowych 

Stanowisko pomocnicze i 

obsługi  

- kierowca – pracownik 

gospodarczy 

- sprzątaczka 

Stanowisko ds. gospodarki 

komunalnej, ochrony 

środowiska i rolnictwa 

Stanowisko ds. inwestycji   

i budownictwa  

Stanowisko ds. kultury  

i sportu  

Stanowisko ds. 

organizacyjnych i kadr 

placówek oświatowych  

Stanowisko ds. obsługi 

informatycznej 

Stanowisko ds. drogownictwa, 

zamówień publicznych, 

rozwoju gminy  

Stanowisko ds. rozliczeń  

i windykacji z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami 

Stanowisko pomoc 

administracyjna w miarę 

potrzeb 

Stanowisko ds. obsługi 

ludności 

Komendant Gminny 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych 

SEKRETARZ 

Kierownik Klubu Senior+  

Stanowisko ds. ochrony 

środowiska 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88305E0D-4D71-4D51-9545-2255268010D9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/23 WÓJTA GMINY SADLINKI z dnia 24 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Gminy w Sadlinkach

Schemat Organizacyjny


		2023-04-24T09:09:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




